1904 yılında Resim dersini Tayyar Efendi, Ulum-ı Diniye dersini Abdurrahman Efendi, Türkçe dersini İbrahim Efendi vermiştir. Hafız Efendi mubassır (hizmetli) olarak görev yapmıştır. Cebir dersine giren hocanın ismi belgelerde verilmemiştir.

Tablo 2: *Birecik Mekteb-i Rüştiyesi'nde Görevli Öğretmenler (SNMU: H.1316-1321/M.1898-1904)*

Memuriyet 1898-1899 1899-1900 1900-1901 1901-1902 1903-1904
Muallim-i Evvel Remzi E. Hüseyin Rıza E. Eşref E. Mustafa E. Sabri E.
Muallim-i Sani Hayali E. Hayali E. Münhaldir Şah Hayali E. Hayali E.
Rik'a-Hüsn-i Hat Muallimi Mustafa Nafi E. Nafi E. Mustafa Nafi E. Mustafa Nafi E. Mustafa Nafi E.

Birecik Mekteb-i Rüştîyesi'nin müdürü 1898'de Remzi Efendi, 1899'da Hüseyin Rıza Efendi, 1900 yılında Eşref Efendi, 1901-1904 tarihinde Mustafa Sabri Efendi olmuştur. 1898-1899 yıllarında müdür yardımcısı Hayali Efendi iken 1900 yılında okula müdür yardımcısı atanmamıştır, 1901-1904 yıllarında da tekrar Hayali Efendi müdür yardımcısı olmuştur. 1898-1904 yıllarında bu okulda Rik'a-Hüsn-i Hat dersini Mustafa Nafi Efendi vermiştir.

Tablo 3: Nizip Mekteb-i Rüştîyesinde Görevli Öğretmenler (SNMU: H.1317-1321/M.1899-1904)

Memuriyet 1899-1900 1900-1901 1901-1902 1903-1904
Muallim-i Evvel Abdi Hilmi E. Abdullah Halim E. Abdi Hilmi E. Hüsnü E.
Rik'a-Hüsn-i Hat Muallimi Abdi Hilmi E. Abdullah Halim E. Abdi Hilmi E. Hüsnü E.

1899-1904 yıllarında Nizip Mekteb-i Rüştîyesi'nin 1899'da müdürü ve Rik'a-Hüsn-i Hat Muallimi Abdi Hilmi Efendi, 1900'de Abdullah Halim Efendi, 1901'de tekrar Abdi Hilmi Efendi, 1904 yılında ise Hüsnü Efendi olmuştur.

Tablo 4: Rumkale Mekteb-i Rüştîyesinde Görevli Öğretmenler (SNMU: H.1316-1321/M.1898-1904)

Memuriyet 1898-1899 1899-1900 1900-1901 1901-1902 1903-1904
Muallim-i Evvel Abdülkadir E. - Mustafa Tevfik E. Mustafa Tevfik E. Tevfik E.
Muavin - - - - İsmail Efendi
Rik'a-Hüsn-i Hat Muallimi Mahmud Nedim E. - Mahmud Nedim E. Mahmud Nedim E. Mahmud Nedim E.

Birecik, Nizip, Rumkale rüşdiyelerinde bu dersler yer almamakta olup mubassır görevinde bulunan kimse bulunmamaktadır. Merkez kazada yer alan rüşdiyede ders ve hoca çeşitliliği bakımından daha kaliteli bir eğitim verildiği söylenebilir.

Tablo 5: *Urfa Sancağı'nda Bulunan Müslüman Okullarının Öğrenci Sayıları (SNMU: H.1316-1321/M.1898-1904)*

Okulun Adı 1898-1899 1899-1900 1900-1901 1901-1902 1903-1904 Hademe Sayısı
M G Toplam
Urfa Mekteb-i Rüştiyesi 47 58 60 60 125 15 140 1 (H.1321/M.1903-1904 de 2 tane)
Birecik Mekteb-i Rüştiyesi 55 54 55 57 60 1
Rumkale Mekteb-i Rüştiyesi 62 - 46 46 40 1
Nizip Rüştiyesi - 20 43 43 45 1

Urfa Mekteb-i Rüştiyesi'nde 1898 yılında 47, 1899'da 58, 1900-1901 yıllarında 60, 1904 yılında 125 Müslüman, 15 Gayrimüslim öğrenci olmak üzere toplam 140 öğrenci öğrenim görmüştür.

10 10 10 - Hacı Şaban Ağa
Birecik Nakıbiye Merkez Mahalisi Nakıb E. - 6 8 - Urfalı Hacı Sakıb E.

Tablo 6'da yer alan veriler incelendiğinde H.1317-1321/M.1899-1904 yıllarında Halilürrahman mevkiisinde yer alan Rıdvaniye medresesinin müdürrisi Hacı Mustafa Efendi olup medresenin kurucusu Hamavizade Ahmet Paşa'dır. Bu medresede H.1318/M.1319/M.1900-1901 yıllarında

20, H.1321-1904 yılında 21 đrenci bulunmaktadır. Mderrisi Hasan Efendi olan Rahimiye medresesi Tehtemur mevkisinde bulunmakta olup medresenin H.1317/M.1899 yılında kurucusu Hacı Halil Efendi iken H.1318-1321/M.1900-1904 yıllarında Meftahı Abdlrahim Efendi'dir. Medresede 1899-1901 yıllarında 15, 1904 yılında 16 đrenci okumuştur.